(6) Δι' αὐτοῦ. Rectius, quam ut in Platone, εὐατόν.

(7) Λογισάμενοι δὲ. Melius Plato, λογισάμενοι δὲ.

(8) Καθοστηκίας. Ita Plato et γρ. Euseb. recte. Perperam enim legebatur καθοστηκία.

(9) Γένεσις δὲ. Platonem consule in eodem Politico, pag. 475 Ficini.

(10) Ὅτι τὸ μὲν, etc. Ficinus ita vertit, quod illis temporibus nihil genus hoc ex sese propagabat, vereor, ut satis apte.

(11) Τὸ δὲ γηγενές, etc. Hæc etiam Ficinus obscurus: Quod autem dicitur, quandoque genus ortum ex terra fuisse, hoc ea tempestate fuit rursus ex terra conversum. Quid enim est, rursus ex terra converti?

(12) Τελευτώσῃ. Ita recte Plato et manus. Editum pessime fuerat τελευτώσι.

(13) Τελευταία. Plato, πρότερα. Melius et signi-

ficus, præparatam. Ego, eubinde instauratam. In eo enim Plato est, ut mundum sibi permissum delicere, ac propemodum interire, mox diviniore manu gubernatam instaurari denuo, et quasi reviviscere doceat. Habet igitur immortalitatem, non autem, aut ἐξουσιαν ὡσαύτως ἔστι, sed ἐπισκευαστήν, quæ subinde quodammodo sarciatur.

(6) Δι' αὐτοῦ. Rectius, quam ut in Platone, εὐατόν.

(7) Λογισάμενοι δὲ. Melius Plato, λογισάμενοι δὲ.

(8) Καθοστηκίας. Ita Plato et γρ. Euseb. recte. Perperam enim legebatur καθοστηκία.

(9) Γένεσις δὲ. Platonem consule in eodem Politico, pag. 475 Ficini.

(10) Ὅτι τὸ μὲν, etc. Ficinus ita vertit, quod illis temporibus nihil genus hoc ex sese propagabat, vereor, ut satis apte.

(11) Τὸ δὲ γηγενές, etc. Hæc etiam Ficinus obscurus: Quod autem dicitur, quandoque genus ortum ex terra fuisse, hoc ea tempestate fuit rursus ex terra conversum. Quid enim est, rursus ex terra converti?

(12) Τελευτώσῃ. Ita recte Plato et manus. Editum pessime fuerat τελευτώσι.

(13) Τελευταία. Plato, πρότερα. Melius et signi-

præcones habuimus, cui fides hodie, temere nimis ac ieviter a plerisque detrahatur. Nam quod inde consequens est, hoc in primis cogitare nos oportet. Quod enim puerorum in naturam senes redeant, huic vero coherens et affine est, ut ex mortuis ac terra consepultis, coalescentes denuo reviviscentesque nonnulli, novam conversionem sequantur, ortu simul ipso contrarium in orbem revoluti: ac proinde, quod hunc in modum ex terra sati necessario prodeant, sic etiam nomine simul et communi hominum sermone appellentur, quotquot ex iis aliam in sortem Deo transcribere non placuit. Hoc quidem ex superioribus omnino sequitur. » Tum progressus etiam ulterius, de supremo mundi fine, Hebræorum doctrinæ genium philosophatur, hunc in modum.

562 CAPUT XXXIV.